



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	978 632 564
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GRØNDAHL HOLDING AS
Forretningsadresse:	Bøgata 18A 0655 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ola Solheim Grøndahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		9 281	
Annen driftskostnad		119 425	85 539
Sum kostnader		128 706	85 539
Driftsresultat		-128 706	-85 539
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		832 804	810 183
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		8 896 881	1 827 557
Annen renteinntekt		3 237 450	5 107 272
Sum finansinntekter		12 967 135	7 745 012
Nedskrivning av finansielle eiendeler		11 000 000	
Annen rentekostnad		945 611	2 237 338
Annen finanskostnad			9 998
Sum finanskostnader		11 945 611	2 247 336
Netto finans		1 021 524	5 497 676
Ordinært resultat før skattekostnad		892 818	5 412 137
Skattekostnad på ordinært resultat		534 410	621 160
Ordinært resultat etter skattekostnad		358 408	4 790 977
Årsresultat		358 408	4 790 977
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		358 408	2 290 976
Sum overføringer og disponeringer		358 408	4 790 976



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		7 543 316	7 524 754
Sum varige driftsmidler		7 543 316	7 524 754
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		29 493 613	29 245 402
Lån til foretak i samme konsern		9 009 986	7 032 547
Investeringer i tilknyttet selskap		5 223 500	5 216 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		26 400 906	44 135 066
Investeringer i aksjer og andeler			7 500
Andre fordringer		5 000 000	5 250 685
Sum finansielle anleggsmidler		75 128 005	90 887 200
Sum anleggsmidler		82 671 321	98 411 954
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		3 311 067	
Sum fordringer		3 311 067	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		138 974	520 561
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		138 974	520 561
Sum omløpsmidler		3 450 041	520 561
SUM EIENDELER		86 121 362	98 932 515

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		111 000	111 000
Overkurs		654 790	654 790
Sum innskutt egenkapital		765 790	765 790
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		53 600 408	53 242 000
Sum opptjent egenkapital		53 600 408	53 242 000
Sum egenkapital		54 366 198	54 007 790
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		29 500 000	30 220 000
Langsiktig konserngjeld			837 315
Øvrig langsiktig gjeld			9 053 636
Sum annen langsiktig gjeld		29 500 000	40 110 951
Sum langsiktig gjeld		29 500 000	40 110 951
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		464 402	488 579
Utbytte			2 500 000
Kortsiktig konserngjeld		1 588 075	602 640
Annen kortsiktig gjeld		202 688	1 222 556
Sum kortsiktig gjeld		2 255 165	4 813 775
Sum gjeld		31 755 165	44 924 726
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 121 363	98 932 516



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		123 385 646	115 610 514
Annen driftsinntekt		2 121 607	2 022 958
Sum inntekter		125 507 253	117 633 472
Kostnader			
Varekostnad		87 080 985	81 068 097
Lønnskostnad		13 176 815	14 190 515
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		756 082	746 801
Annen driftskostnad		14 585 034	14 914 133
Sum kostnader		115 598 916	110 919 546
Driftsresultat		9 908 337	6 713 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 144 218	959 057
Annen renteinntekt		2 996 259	4 789 099
Annen finansinntekt		9 006	820 339
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			5 178 907
Sum finansinntekter		4 149 483	11 747 402
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		11 000 000	99 900
Annen rentekostnad		1 053 050	2 404 204
Annen finanskostnad		2 739 508	9 998
Sum finanskostnader		14 792 558	2 514 102
Netto finans		-10 643 075	9 233 300
Ordinært resultat før skattekostnad		-734 738	15 947 226
Skattekostnad på ordinært resultat		2 687 086	2 027 266
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 421 824	13 919 960
Årsresultat		-3 421 824	13 919 960



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Minoritetsinteresser		2 762 953	5 574 181
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 184 777	8 345 779



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		39 436 545	40 164 784
Sum varige driftsmidler		39 436 545	40 164 784
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		7 500	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		32 926 231	44 012 892
Investeringer i aksjer og andeler		11 114 219	7 463 152
Andre fordringer		5 073 775	5 731 995
Sum finansielle anleggsmidler		49 121 725	57 208 039
Sum anleggsmidler		88 558 270	97 372 823
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 552 220	5 399 350
Sum varer		6 552 220	5 399 350
Fordringer			
Kundefordringer		965 992	465 884
Andre fordringer		2 925 939	
Andre fordringer		8 022 136	6 586 896
Sum fordringer		11 914 067	7 052 780
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			14 600 421
Sum investeringer			14 600 421
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 993 992	1 641 434
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 993 992	1 641 434



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		21 460 279	28 693 985
SUM EIENDELER		110 018 549	126 066 808
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		111 000	111 000
Overkurs		654 790	654 790
Sum innskutt egenkapital		765 790	765 790
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 269 483	48 454 255
Sum opptjent egenkapital		42 269 483	48 454 255
Minoritetsinteresser		1 773 176	7 860 845
Sum egenkapital		44 808 449	57 080 890
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		6 666 944	6 819 960
Sum avsetninger for forpliktelser		6 666 944	6 819 960
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 500 000	32 970 000
Øvrig langsiktig gjeld			9 053 636
Sum annen langsiktig gjeld		39 500 000	42 023 636
Sum langsiktig gjeld		46 166 944	48 843 596
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 210 989	9 454 829
Betalbar skatt		2 840 102	2 179 740
Skyldige offentlige avgifter		2 435 531	2 114 032
Utbytte		2 825 775	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld		2 730 760	3 893 721



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		19 043 157	20 142 322
Sum gjeld		65 210 101	68 985 918
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 018 550	126 066 808



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 841493

Enheten

Organisasjonsnummer: 978 632 564
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRØNDAHL HOLDING AS
Forretningsadresse: Bøgata 18A
0655 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Solheim Grøndahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.07.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 978 632 564
GRØNDAHL HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		9 281	
Annen driftskostnad		119 425	85 539
Sum kostnader		128 706	85 539
Driftsresultat		-128 706	-85 539
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		832 804	810 183
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		8 896 881	1 827 557
Annen renteinntekt		3 237 450	5 107 272
Sum finansinntekter		12 967 135	7 745 012
Nedskrivning av finansielle eiendeler		11 000 000	
Annen rentekostnad		945 611	2 237 338
Annen finanskostnad			9 998
Sum finanskostnader		11 945 611	2 247 336
Netto finans		1 021 524	5 497 676
Ordinært resultat før skattekostnad		892 818	5 412 137
Skattekostnad på ordinært resultat		534 410	621 160
Ordinært resultat etter skattekostnad		358 408	4 790 977
Årsresultat		358 408	4 790 977
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		358 408	2 290 976
Sum overføringer og disponeringer		358 408	4 790 976



Organisasjonsnr: 978 632 564
GRØNDAHL HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og
annen fast eiendom

Sum varige driftsmidler		7 543 316	7 524 754
-------------------------	--	-----------	-----------

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap

	29 493 613	29 245 402
--	------------	------------

Lån til foretak i samme
konsern

	9 009 986	7 032 547
--	-----------	-----------

Investeringer i
tilknyttet selskap

	5 223 500	5 216 000
--	-----------	-----------

Lån til tilknyttet
selskap og felles

kontrollert virksomhet

	26 400 906	44 135 066
--	------------	------------

Investeringer i aksjer og
andeler

		7 500
--	--	-------

Andre fordringer

	5 000 000	5 250 685
--	-----------	-----------

Sum finansielle

anleggsmidler

	75 128 005	90 887 200
--	------------	------------

Sum anleggsmidler

	82 671 321	98 411 954
--	------------	------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer

	3 311 067	
--	-----------	--

Sum fordringer

	3 311 067	
--	-----------	--

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

	138 974	520 561
--	---------	---------

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

	138 974	520 561
--	---------	---------

Sum omløpsmidler

	3 450 041	520 561
--	-----------	---------

SUM EIENDELER

	86 121 362	98 932 515
--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	111 000	111 000
Overkurs	654 790	654 790
Sum innskutt egenkapital	765 790	765 790
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	53 600 408	53 242 000
Sum opptjent egenkapital	53 600 408	53 242 000
Sum egenkapital	54 366 198	54 007 790
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	29 500 000	30 220 000
Langsiktig konserngjeld		837 315
Øvrig langsiktig gjeld		9 053 636
Sum annen langsiktig gjeld	29 500 000	40 110 951
Sum langsiktig gjeld	29 500 000	40 110 951
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	464 402	488 579
Utbytte		2 500 000
Kortsiktig konserngjeld	1 588 075	602 640
Annen kortsiktig gjeld	202 688	1 222 556
Sum kortsiktig gjeld	2 255 165	4 813 775
Sum gjeld	31 755 165	44 924 726
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	86 121 363	98 932 516



Organisasjonsnr: 978 632 564
GRØNDAHL HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		123 385 646	115 610 514
Annen driftsinntekt		2 121 607	2 022 958
Sum inntekter		125 507 253	117 633 472
Kostnader			
Varekostnad		87 080 985	81 068 097
Lønnskostnad		13 176 815	14 190 515
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		756 082	746 801
Annen driftskostnad		14 585 034	14 914 133
Sum kostnader		115 598 916	110 919 546
Driftsresultat		9 908 337	6 713 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 144 218	959 057
Annen renteinntekt		2 996 259	4 789 099
Annen finansinntekt		9 006	820 339
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			5 178 907
Sum finansinntekter		4 149 483	11 747 402
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		11 000 000	99 900
Annen rentekostnad		1 053 050	2 404 204
Annen finanskostnad		2 739 508	9 998
Sum finanskostnader		14 792 558	2 514 102
Netto finans		-10 643 075	9 233 300
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-734 738	15 947 226
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 687 086	2 027 266
Årsresultat		-3 421 824	13 919 960
Minoritetsinteresser		2 762 953	5 574 181
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 184 777	8 345 779





Organisasjonsnr: 978 632 564
GRØNDAHL HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		39 436 545	40 164 784
Sum varige driftsmidler		39 436 545	40 164 784
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7 500		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		32 926 231	44 012 892
Investeringer i aksjer og andeler		11 114 219	7 463 152
Andre fordringer		5 073 775	5 731 995
Sum finansielle anleggsmidler		49 121 725	57 208 039
Sum anleggsmidler		88 558 270	97 372 823
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 552 220	5 399 350
Sum varer		6 552 220	5 399 350
Fordringer			
Kundefordringer		965 992	465 884
Andre fordringer		2 925 939	
Andre fordringer		8 022 136	6 586 896
Sum fordringer		11 914 067	7 052 780
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			14 600 421
Sum investeringer			14 600 421
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 993 992	1 641 434
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 993 992	1 641 434
Sum omløpsmidler		21 460 279	28 693 985
SUM EIENDELER		110 018 549	126 066 808



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	111 000	111 000
Overkurs	654 790	654 790
Sum innskutt egenkapital	765 790	765 790

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	42 269 483	48 454 255
Sum opptjent egenkapital	42 269 483	48 454 255

Minoritetsinteresser	1 773 176	7 860 845
----------------------	-----------	-----------

Sum egenkapital	44 808 449	57 080 890
------------------------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6 666 944	6 819 960
--------------	-----------	-----------

Sum avsetninger for forpliktelseser	6 666 944	6 819 960
--	------------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til		
-----------	--	--

kredittinstitusjoner	39 500 000	32 970 000
----------------------	------------	------------

Øvrig langsiktig gjeld		9 053 636
------------------------	--	-----------

Sum annen langsiktig gjeld	39 500 000	42 023 636
-----------------------------------	-------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld	46 166 944	48 843 596
-----------------------------	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	8 210 989	9 454 829
-----------------	-----------	-----------

Betalbar skatt	2 840 102	2 179 740
----------------	-----------	-----------

Skyldige offentlige avgifter	2 435 531	2 114 032
------------------------------	-----------	-----------

Utbytte	2 825 775	2 500 000
---------	-----------	-----------

Annen kortsiktig gjeld	2 730 760	3 893 721
------------------------	-----------	-----------

Sum kortsiktig gjeld	19 043 157	20 142 322
-----------------------------	-------------------	-------------------

Sum gjeld	65 210 101	68 985 918
------------------	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD	110 018 550	126 066 808
---------------------------------	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 978 632 564
GRØNDAHL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 978 632 564
GRØNDAHL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
24.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10875338.00	12008405.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2082556.00	1969372.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	161605.00	177310.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	57317.00	35429.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13176815.00	14190515.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note
4



Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	44890884.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	27843.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	44918727.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5482182.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	39436545.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	756082.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsplan som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld



Årsberetning 2021

Grøndahl Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Grøndahl Holding AS er et investeringsselskap som har eierandeler i ulike selskap. Selskapet har følgende datterselskaper:

- Universitetsgata 18 AS
- Så&Høste AS
- Njord Invest AS
- Ruge&Klekke AS

Konsernets virksomhetsområder er innen handel med telekomprodukter og eiendom. Virksomhetsområdet er på Østlandet og hovedkontoret ligger i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet

Omsetningen i konsernet økte fra kr. 115,6 mill til kr. 123,4 mill. Årsresultatet ble i 2021 kr. -3,4 mill.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. 1,4 mill, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr. 9,9 mill. Differansen skyldes i hovedsak nedskrivning av en fordring, gjort av forsiktighetshensyn. De samlede investeringene i konsernet i 2021 var kr. 9,4 mill.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr. 3 mill per 31.12.2021.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 29 % av samlet gjeld i konsernet, det samme som året før.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 110 mill, sammenlignet med kr. 126,1 mill ved utgangen av 2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 40,7 %, sammenlignet med 45,3 % året før.

Selskapet

Selskapet hadde driftskostnader på kr. 128.706 i 2021 - noe som også utgjorde driftsresultatet. Resultatet av finansinntekter og -kostnader endte på kr. 1 mill og årsresultatet ble således kr. 892.818.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 7,1 % av samlet gjeld i konsernet mot 10,7% året før, mens egenkapitalandelen har økt fra 54,6% til 63,1%.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 86 mill, sammenlignet med kr. 99 mill ved utgangen av 2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 63 %, sammenlignet med 55 % året før.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker generelt, men vurderes som mindre usikker for konsernets virksomhetsområder.

Finansiell risiko

- Selskapet og konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da hoveddelen av selskapets gjeld har flytende rente.



- Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.
- Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Grøndahl Holding AS:

Overført annen egenkapital 358 408

Totalt disponert 358 408

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet er lavt, og konsernet har et sunt forhold til sykefravær.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet ansetter de best kvalifiserte medarbeiderne, uavhengig av kjønn.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke styreansvarsforsikring.

Gjøvik, 26. juli 2022

Ola Solheim Grøndahl
Daglig leder og styreleder

(elektronisk signert)

Ida Solheim Grøndahl
Styremedlem

(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ola Solheim Grøndahl

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-1326343

IP: 91.186.xxx.xxx

2022-07-27 12:33:59 UTC



Ola Solheim Grøndahl

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-1326343

IP: 91.186.xxx.xxx

2022-07-27 12:33:59 UTC



Ida K Solheim Grøndahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-874479

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-07-27 12:35:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4FJ4S-AYYL2-MIHFF-LESJN-NYG7Q-6CGSQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
